[bookmark: _GoBack]令和○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○　様

〒000－0000
　東京都○○区○○00-00-00
株式会社○○○○

○○月分ご返済のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、毎月○○日に弊社商品○○○○の割賦代金として、○○○○銀行○○支店より○○○○円を決済させていただいておりますが、○○月分が残高不足により、引き落としができませんでした。
そこで、大変お手数ながら、○○月○○日までに下記指定口座にお振り込みくださいますようお願い申し上げます。
万が一、上記期日までにお支払いなき場合には、年利○○％の延滞利息が加算されますので、その旨ご了承ください。

取り急ぎではございますが、書面をもちましてお知らせいたします。
なお、本状と行き違いにお振り込みいただいておりましたら、何卒ご容赦ください。
敬具

記
振込先
	銀行名	○○○○銀行
	支店名	○○支店
	預金種別	当座
	口座番号	0000000
	口座名義	○○○○○○○○○○

以上